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— Gróf Apponyl Albert dísz
polgári oklevelét a város már 
készítteti. A művészi kivitelű ok. 
levelet Vaimár István kiváló tehet
ségű festőművészünk fogja rövid 
időn belül elkészíteni, úgy hogy 
valószínűleg még e hó folyamán 
az e célból összehívott rendkívüli 
közgyűlésen fogják Apponyinak a 
díszoklevelet átnyújtani.

— Uj ügyvéd. Városunk kérész- 
tény társadalma egy uj erővel 
gyarapodott Incze (Izinger) Nándor 
dr., városunk szülötte, aki hosszabb 
időn keresztül városunkban, először 
a rendőrségnél, azután a törvény 
széknél, végül pedig Szombathe
lyen mint törvényszéki aljegyző 
működött, otthagyta a bírói pályát 
és Fehérváron nyitott ügyvédi 
irodát. Elsőrendű készültsége' a 
bíróságnál is ieltünt, Szombathelyen 
idősebb ügyvédek szívesen kérték 
peres ügyekben a fiatal jegyző 
véleményét, mindezek alapján 

a örömmel reméljük, hogy az am
biciózus, kellemes modorú uj ügy-_ 
véd rövid idő múlva városunkban 
és környékén is megérdemelt hír
névhezjut; Örülünk másrészt azért 
is, mert Incze drban városunk ka- 
tholikus ügyei is. őszinte meggyő
ződésesés agilis munkást fognak 
találni. Incze Nándor dr. ügyvédi

~ van.
— Kórház látogatás. Dr. Holcz-

osztály tanácsos a munkaügyi és 
népjóléti minisztérium kórház ügy.

.... közkbrházat s 'legnagyobb .elisme 
rését fejezte ki a tapasztaltakon a 
kórház vezetőségének.

— Rendkívüli közgyűlést tar
tott tegbap délután 3 órakor a 
városi törvény hatósági bizottság. 
A rövid félórás közgyűlésen töb» 
bek között letárgyalták a tanács 
javaslatát az .elöljáróság felállítása 
ügyében. A javaslatot elfogadták, 
a pályázatot az állásokra kiírják s 
még e hóban be is töltik.

' — Az Ipartestület uj elöljáró" 
sága tegnap ülést tarfott. Az ;uj 
elöljáróság Szöllőssy Ferenc jegy
zőre vonatkozó mul^évi véglege
sítést kimondó határozatát ^ régi 
elöljáróságnak, mint a "kom műn 
alatt hozott határozatát megsem
misítették s Szöllősyt állásából el
bocsátotta. Mint értesülünk,5 Szöl
lőssy Ferenc a határozatot tör
vénytelennek tartja s felettes ható 
ságánál jogorvoslattal él.

— A kőmlves és ácsiparosok 
kérvényt adtak be a városi tariics- 

. hoz, hogy a városi munkálatokat 
a város helybeli kisiparosokká! s 
ne házilag kezeltesse, A tanács 
méltányolva a kisiparosok kérel- 

_>njét, úgy határozott, hogy minden 
alkalommal, a mert nyibeiT Tehetsé
ges, teljesiti a, kisiparosok ké- 

\ . írelmét. ------- - ‘ -

Legújabb telefon és távirati jelentések:
\ németek nagyobb katonai 

intézkedéseket tettek a keleti 
határon, amely Páriában igen 
nagy nyugtalanságot okoz. Az 
összes határszéli csapatok pa« 
rancsnoka, Seecht tábornok, a 
Mackensen híres vezérkari fő
nöke lesz.

Egy bécsi aíjság vezető he
lyén írja, hogy Amsterdamban 
a legközelebbi napokban elren
delik a bojkott megszüntetését.

Lloyd George fogadta a bol
sevista delegáció három veze
tőjét : Kamenevet, Krasint és 
Miljukint. Lloyd George kijelen
tette, ha a bolsevikok nem köt

— A munkaügyi és népjóléti 
miniszter felhívta a várost, hogy 
jelentsen be minden egyesületet, 
mely a hadirokkantak és árvák 
ügyeivel foglalkozik. A miniszter 
e rendeletének célja az ilynemű 
intézményeknek egy csoportban 
való egyesítése.

A papság jogos kívánalmai. 
A nemzetgyűlési képviselői papUgjai — a 
katholikusok és protestánsok — Prohászka 
Ottokár püspök vezetésével küldöttségileg 
megjelentek Korányi. Frigyes pénzügymi- 

. nj^zter előtt és Prohászka püspök nyoma-' 

— Az Oltár egyavfilat folyó hó 8-án 
vasárnap a szemináriumi templomban, 
reggel 7 órakor tartja szt. miséjét, d. u. 
5 órakor közös Szentségimádását, melyen 
a szt beszédet Hérbszt József kanonok 
ur mondja. — Mindkét ájtatosság után a 
sekrestyében lehet tagokul jelentkezni s 
a tagdíjakat fizetni.

— Esküvő. Horváth Teruska és 
Mórocz Károly folyó hó 8-án d. u. 
fél 5 órakor tartják esküvőjüket az 
ág. evangélikus templomban. (Me
gyeháztér 17.) 630.

, - Evangélikus énekka? tagjai 
szíveskedjenek vasárnap d. u. fél 4-re

ígérte, hogy mível tudatíbanjran a papság i 

munkálkodásuknak, minden lehetős meg fog 
tenni a maga hatáskörében, hogy ők 'is.

^'^gsíS^es^neV^kOis^íselőknék^u^ 
,-tott kedY-ezw.°nyekb°^
beszerzési csoportok tagjaiul felvétessenek; 
továbbá, hogy a vasutakon megkapják 'a 
kedvezményes jegyet, ami a mai viszonyok 
között, tekintve, hogy a.lelkészeknek több
ször kell "közügyekben eljáraiok, ugyancsak 
méltányos kívánság.

— Esküvő. Csicsics Gyula női 
szabó- mester ma szombaton d. 
u. 6 órakor vezeti oltárhoz Tóth 
Annuskát, Tóth György helybeli 
nyilv. törzsőrmester leányát a fel
sővárosi róm.'kath. templomban.

621
— Felvételi vizsga. A székesfe

hérvári dszt r. kath. főgimn. L (első) 
osztályába előjégyzett tanulók felvételi 
•vizsgája 1920. aug.27és 28. napján lesz. 
A felvételi vizsgálatot tevő tanulóknak 
aug. 26-án délután 5-6-ig kell jelent
kezniük az igazgatónál. A felvételi vizs
gálat dija 12 K. Igazgatóság.

— Katonai atlétikai verseny. 
A helybeli MOVE sport osztálya f. hó 
8-án d. u. fél 4 órai kezdettel a helybeli 
összes Katonai alakulatok részvétele 
mellett a sóstói sporttelepen igen nagy-

- szabású atlétikai versenyt rendez. A 
verseny kimagasló pontjai lesznek a ka
cagtató katpnai sportjátékok. Ezideig az 
indulók száma 125. a verseny után a 
hajmáskéri MOVE és a helybeli MOVE 
football csapatai játszanak. Buffetről, 
zenéről és megfelelő számú ülőhelyről 
gondoskodva. Ezen nagyszabású atléti
kai versehy iránt, — amilyen még eddig 
Székesfehérváron nem volt. — az egé$z 
megyében nagy az érdeklődés. — Belé
pődíj : ülőhely 10 korona, állóhely 6 
korona.

Tenaeittikkék biztosítása folyamatban. 
Iroda további intézkedésig Árpád utca 6 
sz. alatt működik. ^Hivatalos érák d. e.

nyitását a kultuszminiszter enge
délyezte. Az uj tanévben valószí
nűleg két osztály fog megnyílni. 
Az iskola igazgatója Dudás József 
menekült polgári iskolai tanár lesi.
- Halálozás. Gáspár Antal 18 éves 

géplakatos folyó hó 5-én délután meg
halt Temetése szombaton délután 3 óra
kor lesz a Szentháromság (hosszú) te
mető halottasházából, Az elhunytban 
Gáspár Károly m..kir. fiúnevelő, otthon 
művezető fiát gyászolja. Az. engesztelő 
szentmise temetés napján szombaton reg
gel 8-kor lesz a székesegyházban. ■ 632

— A Grünfeld féle alapítványra 
a pályázati határidő lejári. A 12 
városi alapítványi helyre 24 hadi* 
árva pályázott.

— Lopás. Garzó Lajos gépész
mérnöktől egy 14 méter hosszú, 

~1O cm., széles gép.szijat tegnap 
éjjel elloptak.- A gépszij Major
utca 9. sz. ház előszobájában volt 
elhelyezve.

— Az árvák felvétele az árva
házba ma délután lesz. A felvételt 
eszközlő bizottság a helyszínen 
fogja a felvételt elintézni.

— iparosok figyelmébe. Az 
Ipartestület Elöljárósága eljárt a liszt
jegyeitől megfosztott iparosok érdekében 
a polgármester urnái. Eljárása eredmé
nyéül felkéretnek az iparosok, hogy 
igazolványaik átvétellé végett szombat
tól kezdve a'hivatalos órák alatt a tes
tület üléstermében működő bizottságnál. 
megjelenni szíveskedjenek. Elnökség.

nek Lengyelországgel fegyver
szünetet, minden összeköttetés 
ki lesz zárva.-

A kolozsvári és pozsonyi 
egyetem hova helyezésében 
Haller miniszter legközelebb 
véglegesen dönt.

Posser Antalt, a kalocsai vö
rös hóhért ma reggel kivégez
ték a gyüjtőfogház udvarán.

Az egész lengyel hadsereg 
vezetését antant tisztek vették 
át s igy remélhető, hogy véget 
vetnek az orosz előnyomulás
nak. A lengyelek mindenütt 
visszaverték az oroszok újabb 
támadásait.

— Tön volt tegnap délátán Sár-u. 
42. sz. alatt Csőri István háza égett le. 
A tűz átharapódzott a 44. sz. alá is, 
ahol egy melléképület a tűz martaléka 
lett Tűz keletkezésének oka való szintt 
a keményből kipattanó szikra volt A 
kár nagy.

— Sport. Az „Egyetértés' kerékpár 
osztálya vasárnap Aligára rendez tó- i 
rándulást. Indulás reggel 6 órakor az 
egyesületté!. Vendégeket is szívesen Iát
a vezetőség.

— A mezőgazdák és Munkásak
figyelmét felhívom jó minőségik 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét SO körönéért 
árusítom a vasúti vendéglőből 
slvive. dHoroogh Séndor vasúti
vendéglős. 8

DIVATaRUHAZÁBAN 1
JómlnSségQ színes T fi |f 
oxfordU": tJh

Városház-tér. — Telette 13.

Székesfehérvár szab. tór. város polgár
mesterétől.

Felhívás a termelőktiöz I ““
- ,-á- Közélelmezési—MtoiSter 16201; sz. 
M. E. rendelete alapján felhívom Szé
kesfehérvár város és környéke termelőit, 
hogy a rájuk kivetett gabonamennyisé
get (búza, rozs, kétszeres, esetleg árpát) 
haladéktalanul szolgáltassa be az áru
forgalmi r. t bizományosainak,^„Han
gya “és az 0. K. H. tóküldöttjeinek,, kik

Azok a termelők, akik reájuk kivétett 
gaboname^^^ 

hogy- fellebbezésük elintézést nyert-e 
vagy sem. '

Fenti számú rendelet a gabonakészle
tek szabad forgalmát (adás, vétel) egye
lőre betiltotta,- ennélfogva Székesfehérvár 
területén is újabb intézkedésig, gabonát’ 
eladni nem szabad. . < ' .

A fentiek pontos* betartására nyoma- <,■ 
.tékosan figyelmeztetek mindenkit mert 
az ellenvétőket a törvény teljes- szigorá
val fogom büntetetni. .

Székesfehérvár, 1920, áugatttus 4. -
Dr. Zavaros Aladár s. k., 

. polgármefftgr;

Hangya Székesfehérvári Kirendeltsége 
városi közélelmezési alosztálya. - 
HIRDETMÉNY.

Értesítjük a város" közönségét, hogy 
mindazok, kik hatósági élelmiszer iga
zolványaikat még nem váltották tó a 
következő'sorrendben vehetik át (tetón- 
tét nélkül mel yik kerületben laknak) az 
Ipariskolában (Petöfy-utca) szombaton, 
7-én délelőtt A—J-ig, délután 2 órától 
kezdődőleg K—R-ig bezárólag, hétfőn, 
9-én délelőtt R-Z-ig. . *

Értesítjük egyben a közönséget, hogy 
.mindazok, kik a hatósági élelmiszer 

igazolványok miatt bármely panasszal 
bírnak (lisztjegyet nem kaptak) a városi 
színház földszintjén levő hivatalunkban 
(Várkörút) felvilágosítást nyerhetneka 
következő sorrendében: szombaton dél
előtt A—J-ig, délután K—R-ig és hétfőn 
9-én délelőtt R-Z-ig

A közönség megnyugtatására közöljük, 
hogy mindenkinek bármilyen sérelmeit 
gyorsan és igazságosan fogjuk elintézni.

Székesfehérvár, 1920. augusztus 5.
Hangya Székesfehérvári ki
rendeltsége városi közélel- 

mezéel alosztálya.

Egyes szám ára 60 fillér.
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1920. augusztus^.FejérMCgyel Napló.

írom tejorom" párszor! APRÓHIRDETÉSEK.
ti4*t rtiáifnltnf- nArsft*

370. - MMan.fajta kárpitos
munka, dívány rugómatrac, unszobák

- „Korám tejorom" páwzori 
használat útin szeplőt, májfoltot, pörse- 
nétt 8 mióta aMísztátlanságot szünteti 
« az arcot bárfonysímára és Mfehérrt* az arcot bársonysimára és hófehérré munka, dívány rugómatrac, unszobák 

v taari. Kapható TlKSlos Róbort gyógy- legszebben készülnek és nagvrtszt ké- 
aztrtarában.  szen íö kaphatók: Donáth Jenő kárpitos

Strapa női harirnyák párja J d
Mssslln és oérnnflor hn-_!L ■

<M , syos áron 8
.S Deutsch Manó és Fia

divatáruházában
í>^c) Cégtulajdonos Deák Pál és Károly*

(7^ ------------------- -- ------------------ -------------

‘S Értesítés.
fia A székesfehérvári m, kir. katonai 

élelmező raktár’(Budai ut 31) tér. 
M velőktől és mezőgazdasági egye* 

sóletektől

műhelyében. Székesfehérvár, Koswth- 
utcá &■ Telefon 52.  25-8

270. — Mézet, babot, gyümölttöL

637 — Tejföl és túró kapkató 
d. g, 9—10 órakor Osz-u. 15. sz. l. ajté. 
Ugyanott sajt félék viszont eladóknak. 
~635“Modern háló és konyha- 
berendezé® lakással jutányos áron 
ázonnal átadó. Forschner Kempelen-tér. 
“‘634 — 200—150—10 kas tlze- 

mérlegok, 10 kgs baíanz mér?dac mérlegek, 10 k«« balánz mér, 625 — Ei 
lég élelemért elcseré!endők, esetleg el-_„ torozott lak. 
adók. Schoícz, mérlegkészitőnél.- Nagy lég konyhi

£ 628 - IV-V omtályu reálitta in- 
struktort keresek azonsaira. Oáztdepus. 
~627 — Bxakwrea Lajos tyukszem- 
vágó termét Kossuth utca7,az.' alatt az 
udvarban állandóan tovább vezetem és 
kívánatra Privát házakhoz is járok, 
Schwerer Páter tyukszemvágő.

25-20

S sületektől
2000 ni étermázsa szemes 

takarmányt
® vásárol és pedig elsősorban zabot 

aztán árpát és tengerit. *
- wí Átvételi napok ; minden hétkő z- 

® nap d. e. 8—11 óráig.
Ajánlatok úgy szóban, mint 

ÉS irásbelileg a székesfehérvári m.
Mr. katonai élelmezi raktárnál
vételnek át. A mindenkori alapár

Pc) a kiűzetésre a székesfehérvári m.
átír, katonai élelmező raktár hiva

talos tábláján közöltetik.
A kifizetés azonnal az áru átvé* 

»téle után történik.
A beszállításhoz szükséges zsá» 

h kok kívánatra rendelkezésre bo- 
csájtatnak.

Közelebbi adatok a f. évi Julius 
-pfe hó 17-i 1449 számú hirdetményből 

- láthatók és bárkinek a székesfe
hérvári ni. kir. katonai élelmező 
raktár állal készséggel szóuan, 
vagy Írásban megadatnak.

M Székesfehérvár, 1920. julius 17. 
CF—j M. kir. katonai élelmező raktár
-S 338— Székesfehérvár.

622 — Egy csikó, üsző, borjastehén, 
parádés és igás szerszám, cséza és igás- 
kocsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 18 szám alatt_________20—1

624. — öltönyök készítését, 
fordítását ízléses kivitelben készíti: 
Grossz, Kessuth-utca 15.__________6—2

592 — Korosok forgalmasabb helyen 
bérletbe 3—4 szobás szép magán lakást, 
hol baromfit és sertést lehet tartani. Aki 
tudna ajánlani annak álelmet adnék. Cim 
a kiadóhivatalban.6—3

Sándor-u. 2i.________________ 2-1
p. Ö38 — Mosdé tükörrel, 1 ágy, 
sifon, 2 nagy műkép, ruganyos kordé 
eladó. Palotai-utca 53. 2—1

566 Állandó munkások jelentkez
hetnek a Székesfehérvári Központi Szesz
főző Szövetkezet gyártelepén (Say-tégla- 
gyár mellett) Smekál igazgatónál. 5—5

580 — Nagy Ignác ügyvéd, Sütő
utca 7, szám azonnali belépésre, kocsist 
fogad. 3—2

594 _ Bognárssgéd jófizetéssel 
felvétetik Királykut-u. 19. Csapó József
nél.3-2

605 — Fűszer és.’rőfösOzlet 
berendezés keveset használt Káloz- 
don eladó. Bővebbet a kiadóhivatalban.

609 Egy teljesen jó körben 
levő zongora szabadkézből eladó 
Bővebbet Müller Antalnál Mór, ískola-u.

615 - Másfél búzaföld eladó. 
Széchényi-utca 124. sz. alatt. 3—2 
—619 Egy jóforgaimu üzlet elköl
tözés miatt berendezéssel és áruval 
együtt átadó. Megbízott: Térmegi, Vörös- 
marty-tér 2. szám.________________ 3—2

620 — Egy szép anyadisznó és 2 da
rab 10 hetes malac eladó Zámoly utca 
9 szám. ______________2—1

629 — Két darab háromnegyed éves 
ártány süldő eladó. Szárcsa utca 34 2—1 

636 - 25 hold házzal, 50 hold 
egytagban, szöllők, családiházak, mű
helynek alkalmas helyiség, üzletek, stb. 
eladók. Forschner, Kempelen-tér._ 2-1

633 - r_í 1_: " ___
plartó,_yagy búzáért elcserélhető, Bank-- 
utca 4. Fö’dszint.

610 — FOldmivesok, iparosok, 
Rokkantak, kik fúvós hangszerekenját- 
szani tudnak, de alakulatokba beosztva 
nincsenek jelentkezzenek Hauptmann Fe
rencnél, Sarló-utca 36. 7-én, szombaton 
délután 2-6-ig.____________ _______2—2

613 — Elosorélném 1 szobás la-' 
kásomat hasonlóval Ösz-utca 4. Balról 
4. ajtó. 2-2

612 - Kél dsrsb ártány süldő 
háromnegyedéves éladó. Ugyanott egy 
asztaltüzhely gabonáért elcserélhető. 
Budai-ut 84. 2—2

616 — Eladó egy nagy és kisebb 
kredene, 2 drb. 8 hónapos süldő, 

gyerekkocsi, dupla Singer varrógép és 
egyéb ingóságok. Gáz-utca 17. , 2—2 

587 — Éloseréluém felsővárosi la
kásomat 1 szoba, konyha, kamra. Alsó- 
város előnybe. Szűcs, öreg-u. 25. 3—3

598 — JómlnőségB fehérbor 
kapható literenkint kihordásra 24 koro- 
náért. Juhász vendéglő, Bognár-utca

602 — A fejérmegyol 
GyŐrgy-közkórházhoz 1 ápolónő 
és 2 mosőleány azonnal, 3 takarítónő

- -15-én felvétetik. 3—3
599 — Bicikli eladó Sárpentelei

tanítónál.___________ - . 3—3
597 — Azonnali megvételre ke

resek egy családi házat 2, esetleg három
szobával és kerttel. Cim Halász, Demkó 
hegy 57.___________________________3-3

603 — 50 mm. dinnye elsdó

téglagyái mellett. Érlekezhétnf' Smekál 
igazgatónál minden délután. 3—3

,®b^l^,kredene, 2 drb. 8 hónapos süldő,

X_______ '______ _ .__ - ___ _ ___ . ÜŰUUÜUQ uouuuuujyvj cjHc-iuauy
Egy gaáF 44-es férfi csizma Szeszfőzők Szövetkezete telepén, Say 

rrvz ntnoor Álható RnnK, tóerbymriv-rwaHöíí CrMnbil

"Tgy=két szobás, szépen bu- 
________ cástkeresxirihizaspár. Eset- 
lég konyhahasználattal. Bérbeadónak 
mindenféle bevásárlásnál kezére Járunk. 
Ajánlatokat „Előnyős alkalom* jeligére a 

i kiadóba kérünk.

Póxtek, szombat, vasárnap, 
auguaztus hó 6, 7 és 8-án :_;

ifjúságom jöjj 
| vissza egyszóra...
1 Biedermayer játék 4 felvonásban

kiegészítő műbőr i
Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

Bútor
keményffa hálószobák,, Fi 

,, úgyszintén egyss darabok H
iq Oegoicsobban kapható K

|j .532 Városház-tér 4. | 
«a«rassamaB ' 
ü’ránia-sxmháx.

Pántok, szombat, vaaárnap, 
augusztus hó 6 7 és 8-án:

Asszonybecsület
Dráma 4 felvonásban.

Főszerepben; GERTE LUNDT.
Kiegészítő műsor. 0

ElŐsdások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

® XimMttMXXMMMMMXXKfcKKKKttXKKK  X XXXXXXXXXXXXXXX&XXXXXXXXX
•« 5A M. KIR. MUNKAÜGYI ÉS NÉPJŰLÉXI5-...

Budai-uti

68 ■ M'

|| Közhírré, teszi, hogy nála a következő készítmények kaphatók, J
X ^hyagrakiarában . illetve megreHílelíietÓk ’J• Szabó műhelye M •*
5 Kiírásit önköltséges előállítási áron léi ti, Elsőrendű budapesti szabászók Vetése 2
$ B°9nár a'att mindennemű férfi és gyerméköiíönyt, §

X téktözhelyeket, lószerszámokat és egyéb . Hintókat, homokfutókat, szekereket készít, kabátokat készít, fordítást és javítást kon- S 
H készítményeket. - javításokat elfogad. fekeiós tömegmunkát vállal.

Bognár műhelye alatt mindennemű férfi és gyerméköiíönyt, 2
ii 1___a___________ ZZ

készítményeket. - javításokat elfogad.

Cipész műhelye 
Elsőrendű, legkényesebb Ízlést kielégítő 
mindennemű munkát készít. Otthopéd 

cipők is megrendelhetők; .

'fel 03 .. Festő és fényező műhelye
X kocsik, bútorok teljes rendbehozatalát

MB X . Lakatos műhelye
X Minden fajta szakmába vágó munkát
M vállal, \

18
Csizmadia műhelye 

Elsőrendű csizmákat készít és javításokat 
elfogad.

Cimfeső műhelye
Bármilyen kivitelű munkát vállal.

fekeiós tömegmunkát vállal. ||

Művégtag műhelye X
Művégtagok készítésén kivűl mltidenhemü

—eszköz nitekeletzését y$llalja, orvosi X
műszereketJavít * je

Asztalos műhelye ||
Mindennemű bútort, minta és rajz szerint 8 

készít, javításokat elfogad.

Kovács műhelye X 
Mindennemű kovács munkát és lópatko- X 

lást végez<5Kosárfonó műhelye 
Utazó és egyéb kosarak, valamint vessző- 

v"v . ~ fonatu tárgyak készítését vállalja. “

| Mindennemű tárgy átnikkelezését vállaljuk.»
Mindennemű szakmába vágó uj munkát 
— és javításokat vállát; “

V
Nyomatott az Egyházmegyéi Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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